BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 21/TM-CTCT&SV                                     Hà Nội, ngày  8 tháng 1 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

V/v miễn, giảm học phí cho sinh viên KVC, CTB, CBB, GĐ hộ nghèo

 các khoá 42,43,45,CĐ13

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI

- Căn cứ quyết định số 153/2003/QĐ-TTg ngày 30 tháng 7 năm 2003 của Thủ tướng chính phủ về việc ban hành “Điều lệ trường đại học”.

- Căn cứ thông tư số 18/2004/TT-BGD&ĐT ngày 21 tháng 6 năm 2004 của Bộ giáo dục và đào tạo hướng dẫn thực hiện một số điều của Điều lệ trường Đại học ban hành kèm theo quyết định sô 153/2003/QĐ-TTg ngày 30/7/2003 của thủ tướng chính phủ.

- Căn cứ thông tư liên tịch Bộ GD-ĐT và bộ tài chính số 54 ngày 31/8/1998 về thu và sử dụng học phí ở các cơ sở đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

- Căn cứ Nghị định số 54/2006/NĐ-CP ngày 26/5/2006 của chính phủ và thông tư liên tịch số 16/TTLT-BGD&ĐT-BTC ngày 20/11/2006 hướng dẫn thực hiện chế độ ưu đãi trong giáo dục đào tạo;

- Căn cứ quy định số 570/ TM-KHTC ngày 22-09- 2009 của trường Đại học Thương mại về việc thu học phí đào tạo theo tÝn chỉ cho sinh viên đại học và cao đẳng chính quy;

- Xét đề nghị của Ông Trưởng phòng Công tác chính trị và sinh viên;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Miễn học phí cho 12 sinh viên thuộc KVC, sinh viên CTB, CBB, hệ đại học, cao đẳng chính quy của trường. Các sinh viên KVC, sinh viên CTB, CBB, được miễn HP trong suốt thời gian học tập tại trường. Trường hợp có biến động lớp, các khoa kiểm tra và thực hiện miễn học phí cho sinh viên theo danh sách kèm theo quyết định này.
Điều 2: Giảm 50% học phí HKI năm học 2009 - 2010 cho 15 sinh viên; Giảm 50% học  phí năm học 2009 - 2010 cho 01 sinh viên.
     (Có danh sách kèm theo)
Điều 3: Các Ông (Bà) Trưởng phòng CTCT&SV, Đào tạo, Kế hoạch - tài chính, Trưởng các khoa và sinh viên có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
        Nơi nhận:                                                                             .        KT HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3

               PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Lưu VT, P. CTCT&SV

                                                                                            PGS, TS Bïi Xu©n Nhµn

                                                                                                                           §· ký

	                 Danh s¸ch miÔn gi¶m häc phÝ n¨m häc 2009 - 2010

	                                   ( KÌm theo Q§ sè 21/ TM-CTCT &SV ngµy 8 th¸ng 1 n¨m 2010)

	TT
	Hä tªn
	Líp
	§èi t​îng
	Ghi chó

	1
	Vò ThÞ H​­êng
	43F1
	Hé nghÌo
	Gi¶m 50% HP NH 2009 - 2010

	2
	TrÇn V¨n C​­êng
	45A1
	Hé nghÌo
	Gi¶m 50% HP HKI NH 2009 - 2010

	3
	NguyÔn ThÞ Chän
	45A7
	Hé nghÌo
	Gi¶m 50% HP HKI NH 2009 - 2010

	4
	NguyÔn ThÞ Lan
	42B6
	Hé nghÌo
	Gi¶m 50% HP HKI NH 2009 - 2010

	5
	NguyÔn ThÞ Len
	45D1
	Hé nghÌo
	Gi¶m 50% HP HKI NH 2009 - 2010

	6
	Ph¹m ThÞ Kim Ngäc
	45E 3
	Hé nghÌo
	Gi¶m 50% HP HKI NH 2009 - 2010

	7
	NguyÔn ThÞ B¾c
	45E 4
	Hé nghÌo
	Gi¶m 50% HP HKI NH 2009 - 2010

	8
	§ç ThÞ Vui
	42F1
	Hé nghÌo
	Gi¶m 50% HP HKI NH 2009 - 2010

	9
	NguyÔn V¨n Kho¸i
	45F3
	Hé nghÌo
	Gi¶m 50% HP HKI NH 2009 - 2010

	10
	Ph¹m V¨n Qu¶ng
	45I2
	Hé nghÌo
	Gi¶m 50% HP HKI NH 2009 - 2010

	11
	Lª ThÞ LiÔu
	45I5
	Hé nghÌo
	Gi¶m 50% HP HKI NH 2009 - 2010

	12
	Vò ThÞ Oanh
	45H1
	Hé nghÌo
	Gi¶m 50% HP HKI NH 2009 - 2010

	13
	NguyÔn ThÞ V©n Anh
	45H2
	Hé nghÌo
	Gi¶m 50% HP HKI NH 2009 - 2010

	14
	§µo D​­¬ng Quúnh
	45H2
	Hé nghÌo
	Gi¶m 50% HP HKI NH 2009 - 2010

	15
	§µo ThÞ An Quý
	45H6
	Hé nghÌo
	Gi¶m 50% HP HKI NH 2009 - 2010

	16
	NguyÔn ThÞ Thanh T×nh
	45H6
	Hé nghÌo
	Gi¶m 50% HP HKI NH 2009 - 2010

	    Kt/ hiÖu tr­​ëng

	   Phã hiÖu tr​­ëng

	PGS, TS Bïi Xu©n Nhµn

	     Danh s¸ch miÔn gi¶m häc phÝ n¨m häc 2009 - 2010

	                       ( KÌm theo Q§ sè 21/ TM-CTCT &SV ngµy 8 th¸ng 1 n¨m 2010)

	TT
	Hä tªn
	Líp
	§èi t​îng
	Ghi chó

	1
	Ng« ThÞ Thu H​êng
	45A5
	CBB3/3
	MiÔn HP

	2
	NguyÔn ThÞ Thu
	45A3
	KVC
	MiÔn HP

	3
	Hoµng ThÞ H¶i
	45C5
	CTB2/4(con nu«i)
	MiÔn HP

	4
	Hoµng ThÞ Thu Hµ
	45E 2
	CTB4/4
	MiÔn HP

	5
	Ng« Ngäc Minh Giang
	45F3
	CTB3/4
	MiÔn HP

	6
	NguyÔn ThÞ MiÕn
	45F3
	CTB4/4
	MiÔn HP

	7
	D​¬ng Duy Tr​êng
	45F3
	CBB2/3
	MiÔn HP

	8
	NguyÔn ThÞ YÕn
	45F3
	CNHCSNTB
	MiÔn HP

	9
	Hoµng Sü Ch​¬ng
	45F5
	CBB2/3
	MiÔn HP

	10
	Lª M¹nh Hïng
	45H4
	KVC
	MiÔn HP

	11
	Vâ Thuý Quúnh Th¬
	45S3
	CBB2/3
	MiÔn HP

	12
	TrÇn ThÞ Ng©n
	C§13B2
	CBB2/3
	MiÔn HP

	Kt/ hiÖu tr​ëng

	Phã hiÖu tr​ëng

	PGS, TS Bïi Xu©n Nhµn